UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNNPTNT-TCHC Ninh Thuận, ngày        tháng  3  năm 2024

V/v báo cáo kết quả đánh giá,

xếp loại chất lượng công chức,

viên chức ngành Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn quý I

năm 2024.

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Quyết định số 81/2023/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức thuộc tỉnh Ninh Thuận.

Ngày 29/02/2024, Hội đồng đánh giá xếp loại công chức, viên chức của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiến hành tổ chức họp đánh giá, công

chức, viên chức và người lao động quý I năm 2024 (Hội đồng đánh giá xếp loại

công chức, viên chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành lập tại

Quyết định số 85/QĐ-SNNPTNT ngày 28/02/2023).

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo kết quả đánh giá, xếp

loại chất lượng công chức, viên chức và người lao động ngành Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn  quý I năm 2024 theo Biểu mẫu kèm theo công văn này.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo đến Sở Nội vụ biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu:  VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đặng Kim Cương

		2024-03-04T15:29:15+0700

		2024-03-04T16:19:35+0700

		2024-03-04T16:19:52+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-04T16:20:06+0700